
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 00.0..J.— 7.3708 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de le escritura 

pública de aumento de capital suscrito, flación de capital autorizado y reforma de 
estatutos de la compañía ROVIJAN S.A. otorgada ante el Notario Cuarto del cantón 
Santo Domingo de los Colorados el 13 de diciembre del 2000, con la solicitud para 
su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de Compañías, 
mediante Memorandos Nos. SC.ICI.1C.00.965 de 20 de noviembre del 2000 y 
DJC.00.2933 de 20 de diciembre del 2000, respectivamante, han emitido informes 
favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital suscrito, la fijación de 
capital autorizado y ta reforma de estatutos de la compañia ROVIJAN S.A. en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Santo 
Domingo de los Colorados. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Cuarto del cantón Santo 
Domingo de los Colorados y Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen 
note al margen de les matrices de la escritura pública que se aprueba y ta de 
constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las 
coplas las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Santo 
Domingo de los Colorados, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las coplas las razones del 
cumplimiento de to dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

     
COMUNIQUESE.- DADA y firy GF Metropolitano de Quito, 

2 2 BIC, 2000 

Exeo 
A 

y 
U 

 



a
 . si

 
- 

y 

A
O
S
 a a 

  

Cp AOGAUVZ< AO ADIJAVAZRA 

DN AIPLLMO) 2% ALDMIOMITM UE 
4 

. . 

% y RAZÓN: En esta fecha, al margen de la Matriz correspondiente que obra del 2 
Protocolo'a mi cargo, tomé nota -de la: Resolución contenida en este documento.- 
Santo Domingo de los Colorados, a 09 de enero del año 2001. 

            

    

A 
UI e "A MIAs* Ep e * yt; AA ra AG A? 

? . > 
sos 

ho E» y) TT 
Mola E 

  

>: md FO OPE 0 a 

“Estuardo Novillo P.. 20 

    

   
    

dom 
He 

... . eos o. 4 . E . : 
Á E A CIA Lo $ A IO E O CIAO ECO 

a », PA e fr . AA “. MALA GO [O ee ¿ o Ss lA grpugo OREA, 

  

pH eBta: Fecha" 80 AnSOriuaS : La Restinción: quententecede, en el 

Registro de Comercio, Actos Y contratós M Méx: cantired” toitió 35 

>
 

7 to gula peibñ No. 6 f"Repertorio. Nro -:56 ¿STE mámgo de los 
SL srdA BE : O 

Colorados, a 22 de enero del “2 od: 

ctámito Perán 

  

A > est Le os, e .. AN IA 
- paty E: E dei AAA ea. pez ERCANTIL 

z , ¿ en E * p QA iaa sp fp e 
Por NARA 4 io dd 7 Dti Ge el "Om (GO 

cuen cia bAl as MO Dear 2 ape: atuigla JS 
o AA LIA any Pr o 2777 us 4 SUCIO 2 

UD o Es Gail IL 

O E A A 
Ran GS O UTA RR CARO Ba y ODO eo RD pomo 

E E O ES a 00028 LI ZE: 30 Diam dE 2507 - 
la ta caiste ro aos A alreco El OMS SNA E NL Pp ao 

  

Cn Nox o No yr, AN e. 

7 a A N SN A A 

3 No o 

A Y 

, E 

   


